



**Direkte Import ApS  
Middelfartvej 131  
Assenbølle  
5492 Vissenbjerg**

**CVR-nummer: 27656471**

**ÅRSRAPPORT  
1. september 2015 til 31. august 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 12 2016

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Erklæringer**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



*Direkte Import ApS*

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Direkte Import ApS Middelfartvej 131 Assenbølle 5492 Vissenbjerg
	Telefon: 29 28 56 50 E-mail: info@direkteimport.dk
	CVR-nr.: 27 65 64 71 Stiftet: 23. marts 2004 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Flemming Kaasgaard Brian Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Odense Vestergade 33 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af møbler mv., der primært sælges via internettet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en stigning i nettoomsætningen sammenholdt med sidste år, hvilket er på niveau med det forventede.

Bruttoresultatet er stigende, men ikke helt på niveau med det forventede, hvilket skyldes en stigning i andre eksterne omkostninger.

Årets resultat udgør et overskud før skat på 1.814 t.kr. mod et overskud før skat på 1.601 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.524 t.kr mod 12.071 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.453 t.kr. Stigningen skyldes primært en forøgning i varebeholdningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.584 t.kr mod 1.265 t.kr. sidste år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes en stigning i nettoomsætningen, en fortsat stigning i bruttoresultatet og resultatet samt en reduktion af varebeholdningerne. Ligeledes ventes der i det kommende år en stigning i egenkapitalen.

Det vurderes, at de nødvendige kreditfaciliteter fra det nuværende pengeinstitut bliver endelig bevilliget under forudsætning af det i oktober 2016 udarbejdede budget for 2016/17.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. SEPTEMBER 2015 - 31. AUGUST 2016**

	2015/16	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.806.245</b>	<b>3.491</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.603.693	-690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-418.155	-187
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.784.397</b>	<b>2.614</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-970.411	-1.014
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.813.986</b>	<b>1.600</b>
3 Skat af årets resultat.....	-412.323	-382
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.401.663</b>	<b>1.218</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	1.401.663	1.218
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.401.663</b>	<b>1.218</b>



**BALANCE PR. 31. AUGUST 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....	1.138.980	470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	639.010	208
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.777.990</b>	<b>678</b>
Deposita .....	176.310	120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>176.310</b>	<b>120</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.954.300</b>	<b>798</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	15.167.651	9.155
Forudbetaling for varer .....	580.600	962
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>15.748.251</b>	<b>10.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	162.844	76
Andre tilgodehavender .....	481.414	996
Periodeafgrænsningsposter .....	134.585	55
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>778.843</b>	<b>1.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>43.299</b>	<b>29</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>16.570.393</b>	<b>11.273</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>18.524.693</b>	<b>12.071</b>



**BALANCE PR. 31. AUGUST 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	2.458.616	1.140
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.583.616</b>	<b>1.265</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	29.114	5
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>29.114</b>	<b>5</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....	1.995.626	1.996
Leasingforpligtelser .....	864.798	343
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.860.424</b>	<b>2.339</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	258.760	86
Kreditinstitutter .....	8.305.819	5.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	627.161	394
Selskabsskat .....	738.047	372
Anden gæld .....	2.778.801	1.906
Periodeafgrænsningsposter .....	105.979	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	236.972	85
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.051.539</b>	<b>8.462</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>15.911.963</b>	<b>10.801</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>18.524.693</b>	<b>12.071</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

2015/16  
2014/15  
tkr.**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der forhandles med banken om de nødvendige kreditfaciliteter.

Der forventes i det kommende år en stigning i nettoomsætningen, en fortsat stigning i bruttoresultatet og resultatet samt en reduktion af varebeholdningerne. Ligeledes ventes der i det kommende år en stigende egenkapital.

Det bedømmes på baggrund af ovenstående forventninger og budgettet for 2016/17, at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive bevilliget af pengeinstituttet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Personalemkostninger**

Lønninger.....	1.518.633	630
Pensioner .....	45.000	33
Andre omkostninger til social sikring .....	40.060	27
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.603.693</b>	<b>690</b>

**3 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat.....	365.548	372
Regulering af udskudt skat .....	46.775	10
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>412.323</b>	<b>382</b>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.139.617	-82.664	1.401.663	2.458.616
	<b>1.264.617</b>	<b>-82.664</b>	<b>1.401.663</b>	<b>2.583.616</b>





## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Konvertible gældsbreve .....	1.995.626	0	0
Leasingforpligtelser .....	1.123.558	258.760	0
	<u>3.119.184</u>	<u>258.760</u>	<u>0</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.306 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639 t.kr.
Varebeholdninger	15.748 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86 t.kr.

Til sikkerhed for anfordringslån, der er indregnet under kreditorer, på 75. t.kr., er der stillet sikkerhed i varebeholdninger placeret hos Lauritz.com Esbjerg, hvis regnskabsmæssige værdi på balance dagen udgør 950 t.kr.

Varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2016 udgør 1.139 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. august 2016 udgør. 1.124 t.kr.